
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948 i 2174 oraz z 2017 r. poz. 38 i 60) Rada Gminy Kuźnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźnicy, stanowiącym załącznik do uchwały 

Rady Gminy Kuźnica Nr XIV/92/16 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźnicy (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1632) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4  dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem” (Dz. U. 

poz. 1860);”; 

2) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. GOPS realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin ,,Za życiem” w zakresie prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń określonych 

w ustawie oraz  wydawania w tych sprawach decyzji.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1778


		2017-05-04T09:04:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




